Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Марий Эл «Йошкар - Олинский  строительный техникум»

(ГБПОУ Республика Марий Эл «ЙОСТ»)

ПРИКАЗ

15 августа 2025 г                                                                                 № 282-у

О зачислении

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2
сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный
техникум»  на 2025/2026 учебный год, рекомендациями приемной комиссии
(протокол №2 от 15 августа 2025г.) и на основании представленных
оригиналов документов государственного образца об образовании в
установленные сроки (до 15 августа 2025 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы получения образования на
бюджетной основе на базе среднего общего образования
А) на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений
№
п/п

ФИО
Средний балл

аттестата
Примечание

1 Дмитриев Владимир Андреевич 4,7666666 оригинал
2 Холматов Фаррух Рустам Угли 4,26086956 оригинал
3 Иванов Владимир Николаевич 4,0 оригинал
4 Николаев Андрей Дмитриевич 3,83783 оригинал
5 Зверев Николай Владимирович 3,388888 оригинал

Б) на специальность 40.02.02 Юриспруденция

№
п/п

ФИО
Средний балл

аттестата
Примечание льгота

1 Бусыгина Мария Андреевна 4,07142857 оригинал ВБД
2 Большакова Нина Александровна 5,0 оригинал
3 Михеева Ксения Юрьевна 4,944444 оригинал
4 Гаврилова Елена Юрьевна 4,866666 оригинал
5 Завгородняя Марина Вячеславовна  4,625 оригинал
6 Смоленцева Валентина Алексеевна 4,6875 оригинал
7 Калинина Татьяна Геннадьевна 4,588235 оригинал
8 Иванова Надежда Георгиевна 4,5 оригинал
9 Рябова Анастасия Александровна 4,2857142 оригинал
10 Тимберг Вероника Антоновна 4,190476 оригинал

11 Курочкин Максим Валерьевич 4,1666666 оригинал
12 Абросимов Роман Алексеевич 4,066666 оригинал
13 Кузнецова Диана Денисовна 4,0 оригинал
14 Куклина Анжелика Борисовна 3,86666 оригинал
15 Сеногноева Елена Алексеевна 3,833333 оригинал
16 Протасов Николай Андреевич 3,7333 оригинал
17 Юванова Екатерина Эдуардовна 3,578947 оригинал
18 Селиверстов Юрий Анатольевич 3,5625 оригинал
19 Бахтина Елена Александровна 3,2 оригинал

3. Продолжить работу приемной кампании для получения образования
бюджетной основе на базе среднего общего образования по заочной
форме обучения  по специальности:

Код Специальность
Количество

бюджетных мест
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 15
40.02.04 Юриспруденция 1

Директор техникум

И.С.Зяблицева